



Позиция	Артикул	Описание детали	Кол-во, шт
1	712907	Рукоять	2
2	712301	Вспомогательный рычаг	1
3	712300	Основной рычаг	1
4	712304	Узел соединительный	1
5	712310	Рычаг	2
6A	713068	Пружина возвратная	1
7A	712302	Штифт резьбовой	1
8	710149	Регулировочная гайка	1
9	711772	Контргайка	1
10	713085	Упорная гайка для установки заклёпок М3	1
11	713086	Упорная гайка для установки заклёпок М4	1
12	713087	Упорная гайка для установки заклёпок М5	1
13	713088	Упорная гайка для установки заклёпок М6	1
14	713089	Упорная гайка для установки заклёпок М8	1
15	723062	Резьбовой шток для установки заклёпок М3	1
16	723063	Резьбовой шток для установки заклёпок М4	1
17	723064	Резьбовой шток для установки заклёпок М5	1
18	723065	Резьбовой шток для установки заклёпок М6	1
19	723066	Резьбовой шток для установки заклёпок М8	1
20	713080	Шпилька STCE M3 x 30 UNI 5923	1
21	713081	Шпилька STCE M4 x 35 UNI 5923	1
22	711625	Шпилька STCE M5 x 35 UNI 5923	1
23	713083	Шпилька STCE M6 x 40 UNI 5923	1
24	713070	Защитный кожух	1
25	712305	Корпус механизма	1
26	710137	Винт TCCI M5 x 5,3	1
27	712303	Штифт	1
28	713084	Винт ТВСЕ M4 x 8 ISO 7380	2
29	713079	Длинный штифт	1
30	713095	Штифт пружинный $\varnothing$ 4 x 18 UNI 6873	1
31	713067	Длинный штифт с резьбой	1
32	713061	Короткий штифт	2